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SilverDAT VIN-informatie

Voertuigtype

Personenv., SUV, bestelauto

Fabrikant Audi

Model Q7 (4MG)(07.2019->)
Sub-model 55 TFSI quattro competition plus
Productiedatum code 6265

Productiedatum 2022-02-16

(vyyy-mm-dd)

DAT ECode 010602380130002

Modelcode 4MGCX2

Motorcode DCBD

Versnellingsbakcode UEF

DAT ECode Uitrustinglijst

DAT nummer

96572
10004
71696
70420
75915

Omschrijving

Mild-Hybride 250 kW (Motor 3,0 L - 250 kW V6 24V TFSI)
Carrosserie: 4-deurs

Wielbasis 2995 mm

Aandrijvingstype: Vierwielaandrijving

Automatische transmissie - Tiptronic (8-traps)

Beschikbare kleuren

Code
OE
OE
LYOT
UK

NOQ

DAT nummer Omschrijving

A1 Mythosschwarz Metallic

A2 Mythosschwarz Metallic

L1

1 zwart-zwart-karemsinrood/zwart-zwart/zwart/zwart
PF zwart-zwart-karemsinrood

PM Leder Valcona S-logo ruitpatr.

Standaard uitrusting

DAT nummer
18802
26803
25057

25047

Naam Fabrikant code
Achterlichten LED 8VG

Airbag Bestuurders-/passagierskant 4UF

Audi connect (Nood- en assistance-systeem) W3

Audi connect (Op internet gebaseerde diensten) IT3
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DAT nummer
42613
24985
75915
27605
25906
68802
39245
37901
79495
77412
21407
18913
39806
26901
37611
13195
26300
39307
18020
29099
13320
33401
78430
92433
25713

2904
504
1839

24109
37209
40801
40906
18680

77601
32607
69502
3202

Naam

Audi Drive Select

Audi music interface

Automatische transmissie - Tiptronic (8-traps)
Bagageruimteafscheiding (Net)
Bandencontrole-indicator

Bandenreparatieset

Bedieningselementen Glasoptiek, incl. uitgebreide Aluminium-look
Binnenspiegel met Dimautomaat

Boordspanning 48V Technologie

Brandstoftank: 85 L

Bumper Sport-design (S-line)

Dagrijlicht LED

Frontcamera (Ruit)

Hoofdairbag-systeem (Sideguard)

Instaplampen LED met Projectie-functie

Instaplijsten met Aluminiuminzetstuk en Handtekening, verlicht
Interieurinrichting: Decordelen Carbon

Isofix-houder voor Kinderzitje

Koplamp LED

Koudemiddel R 1234 YF

Laadrandbescherming (Roestvrij staal)

Lendensteun voor, electr. verstelbaar
Mild-Hybrid-Technologie

Motor 3,0 L - 250 kW V6 24V TFSI Mild-Hybride (DCBD)

Multimedia-interface MMI Navigation Plus met MMI Touch
> 25107 - Multimedia-interface MMI Basic Plus / MMI Radio Plus

Niet-rokerspakket
Onderhoud: Longlife-Service

Optiek-pakket Zwart plus
> 1830 - Optiek-pakket Zwart

Radio-ontvangst digitaal (DAB)

Rijassistent-systeem Beschermingssysteem voor inzittenden (Audi pre sense basic)
Rijassistent-systeem Remassistent (Audi pre sense front)

Rijassistent-systeem Starthulp (hold assist)

Rijassistent-systeem Verkeerstekenherkenning
> 25704 - Rijassistent-systeem Snelheidslimiet-indicator
> 39806 - Frontcamera (Ruit)

Start-/stopsysteem
Stoelen voor electr. verstelbaar
Stuurkolom (Stuur) mech. Hoogte-/lengteverstelling

Uitrustingspakket: Competition Plus

Fabrikant code
2H9
UF7
G1G
3CX
7K1
1G8
GS5
4L6
VH2
omM5
2K7
8K4
QK1
4X4
9TF
VT5
7TS
3B5
8EX
KK3
2P2
7P1
0K4
DCBD&0K4
7UG

9JA
Ql6
47P

Qv3
W1
6K8

UH2
QR9

7L8
3PN
2C5
WD6
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DAT nummer Naam

3301

25037
22717
37107
38106

Uitrustingspakket: S line Sport / Plus

> 13195 - Instaplijsten met Aluminiuminzetstuk en Handtekening, verlicht
> 13320 - Laadrandbescherming (Roestvrij staal)

> 26109 - Interieurinrichting: Decordelen Aluminium Mat

> 27805 - Dakbekleding Stof, zwart

> 28398 - Vloermatten Audi exclusive met Rubberafdichtprofiel (Leer)

> 30202 - Stoelbekleding/kussens: Alcantara Frequentie / Leer

> 31901 - Sportstoelen voor

> 32607 - Stoelen voor electr. verstelbaar

> 33401 - Lendensteun voor, electr. verstelbaar

> 69405 - Stuur (Sport/leder - 3-spaaks) met Multifunctie en Schakelfunctie

Universele interface Bluetooth
Voorruit Warmtewerend glas
Waarschuwingssysteem voor Veiligheidsgordels

Wegrijblokkering (elektronisch)

Uitrustinglijst optioneel

DAT
nummer

34000
39804
19121
22415
35612
29005
27385

22202
28303
15308

15901
42008
25428
35522

27914

16195
38005
37909
77274

Naam

3e stoelrij, Enkele stoelen neerklapbaar (2 Zitplaatsen)
Achteruitrijcamera

Adaptieve Ruitenwisser, verwarmd

Akoestisch glas Portierruiten aan de zjkant

Audi connect Sleutel

Automatische airconditioning 4 zones

Bagage-/laadruimteafdekking elektrisch
> 13320 - Laadrandbescherming (Roestvrij staal)

Beglazing achter verduisterd (Privacybeglazing)
Bevestigingsset voor Railsysteem in Bagageruimte

Buitenspiegel electr. verstelbaar, verwarmbaar en inklapbaar, met Dimautomaat en Memory
> 15897 - Buitenspiegel met Stoeprandfunctie, rechts

Buitenspiegel zwart
Chassis (adaptive air suspension)
Combi-instrument digitaal (virtual cockpit plus)

Comfort-sleutel met sensorgestuurde Achterklepontgrendeling incl. (openen + sluiten)
> 13320 - Laadrandbescherming (Roestvrij staal)
> 27385 - Bagage-/laadruimteafdekking elektrisch

Dakbekleding Alcantara Zwart
> 37909 - Dubbele zonnekleppen (verschuifbaar, uittrekbaar)

Dakreling Zwart
Diefstalalarmsysteem + Interieurbeveiliging / Sleepbeveiliging
Dubbele zonnekleppen (verschuifbaar, uittrekbaar)

Emissie-arm volgens emissienorm Euro 6d

Fabrikant code

WQS

97X
4GF
9P6
TAA

Fabrikant

code
S5KL
KA2
9PF
VWO
2F1
9AE

QL5
3GN
6XL

6FJ
1BK
989
PGC

PL2

382

5XL
4BI

p.3van5



DAT Fabrikant
nummer Naam code

4314 Hulppakket Tour PCC
> 26712 - Snelheidsbegrenzersysteem
> 26729 - Rijassistent-systeem Adaptive cruisecontrol Plus (Adaptive Cruise Control) met Automatische
afstandsregeling
> 41187 - Rijassistent-systeem Uitwijk-assistent
> 41189 - Rijassistent-systeem Bocht-assistent links
> 42932 - Rijassistent-systeem Adaptive rijassistent

31068 Interieurinrichting: Interieurelementen in Leer boven

31070 Interieurinrichting: Interieurelementen in Leer boven en onder THK
> 31068 - Interieurinrichting: Interieurelementen in Leer boven
> 31069 - Interieurinrichting: Interieurelementen in Leer onder

31069 Interieurinrichting: Interieurelementen in Leer onder
31229 Interieurinrichting: Kleurnaad Rood YYB
78062 Klimaatzone: Geen hitteland 875
37604 Kontur / Ambienteverlichtings-pakket (plus) QQ2
19000 Koplampsproeiers (Koplampsproeiers) 8X1
33399 Lendensteun voor, pneumatisch verstelbaar
50651 Lichtmetalen velgen 10x22 (5-arm, Edge-Design, Platinum-look, mat) FO7
50540 Lichtmetalen velgen 9x20 (10-spaaks, Ster-design) 2WwW
> 718 - Winterbanden extra
11000 Metallic-lak OEOE
27210 Middenarmsteun voor Comfort-uitrusting 6E6
16711 Panoramadak voor elektrisch, achter vast 3FU
26601 Pedalen en Voetsteun in Roestvrij staal VF1
40843 Remschijven achter (350 mm x 28 mm) 1KD
40767 Remschijven voor (375 mm x 36 mm) 1LK
40592 Remzadels donkergrijs gelakt PC2
26729 Rijassistent-systeem Adaptive cruisecontrol Plus (Adaptive Cruise Control) met Automatische

afstandsregeling

42932 Rijassistent-systeem Adaptive rijassistent 616

18610 Rijassistent-systeem Grootlichtassistent 8G1
> 39806 - Frontcamera (Ruit)

25792 Rijassistent-systeem Parkeerstuurassistent 7X5

31922 S Sportstoelen plus voor Q4Q

> 32607 - Stoelen voor electr. verstelbaar
> 33399 - Lendensteun voor, pneumatisch verstelbaar

39421 Schakel-/versnellingspook met Embleem 6F7
35599 Servosluiting voor Portieren GZ22
35508 Sluit-/startsysteem Advanced Key (Comfort-sleutel) 413

> 27385 - Bagage-/laadruimteafdekking elektrisch
> 13320 - Laadrandbescherming (Roestvrij staal)
> 38005 - Diefstalalarmsysteem + Interieurbeveiliging / Sleepbeveiliging

24700 Sound-systeem BOSE 9VS
70114 Sperdifferentieel 1Y6
29306 Standverwarming 9M9
30317 Stoelbekleding/kussens: Leer Valcona met Ruitenstiksel NOQ
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DAT
nummer

29504
69414
14235
10717
24906
26906

Disclaimer

Naam

Stoelverwarming voor en achter

Stuur verwarmbaar (Leer - 3-spaaks) met Multifunctie plus
Trekhaak met Aanhangerassistent
Voetganger-beschermingssysteem

Zender voor Garagedeuropener (geintegreerd)

Zij-airbag achter

Fabrikant
code

4A4
1XP
1D9
VL1
VC2
4X4

DAT maakt uitrustingsinformatie beschikbaar voor voertuigen geproduceerd voor Europees marktgebied. Om de uitrustingsinformatie te
bepalen wordt een koppeling gemaakt tussen diverse databases. Soms is deze koppeling niet mogelijk, bijvoorbeeld omdat een voertuig
oorspronkelijk in het buitenland geleverd is met een specifieke uitrusting die niet bekend is in de database voor Nederland. Het is mogelijk om,
tegen meerprijs, toegang tot DAT-databases voor andere landen te verkrijgen. Neem contact op met VWE voor meer informatie.
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